
2022 年 11 月 29 日 
お客様各位 

ビズネット株式会社 
 

Get ID リニューアルのお知らせ 
 
拝啓 
平素よりビズネットをご利用いただき誠にありがとうございます。 
下記の通り、Get ID をリニューアル致します。 
今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
■サービス開始 
 2022/12/04 
 
■目的 
1) 新しく使いやすい画面デザインに変更 
2) ユーザーID の通知方法を E-mail に集約 
 
■リニューアル概要 
1) 画面デザイン変更 
2) ユーザーID 通知方法の項目削除 
 
■リニューアル後の画面イメージ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


